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bylina Fiołek rogaty biały
B142
Cena 24,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy B142

Kod producenta B142

Opis produktu

Fiołek rogaty biały
Viola cornuta

Fiołek rogaty biały Viola cornuta z rodziny fiołkowatych (Viola cornutaceae) to bylina popularnie nazywana bratkiem miniaturowym. Ma dekoracyjne białe kwiaty z żółtym "oczkiem". Są one 5-płatkowe, dolny płatek jest znacznie większy od dwóch bocznych i dwóch górnych. Jako jedne z pierwszych zakwitają po ustaniu zimy i kwitną nieprzerwanie i obficie aż do późnej jesieni. Doskonale nadają się jako ozdoba do ogrodów skalnych. Pięknie prezentują się na pierwszym
planie rabat bylinowych. Dobrze wyglądają uprawiane w większej grupie. Można też je sadzić w misach, pojemnikach czy skrzynkach.
   Fiołek rogaty osiąga do 25cm wysokości. Dobrze rośnie zarówno na stanowiskach słonecznych jak i półcienistych. Lubi gleby żyzne, próchnicze, przepuszczalne, ale z powodzeniem znosi też gorsze typy gleb. 

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: Fiołek rogaty biały Viola cornuta jest niską byliną z rodziny Fiołkowatych

Zastosowanie: na rabaty, w kwietnikach, na obwódkach, skalniakach, w wazach i przy dekoracji balkonów.

Wielkość: dorasta do 25cm wysokości.

Kwiaty: białe z żółtym środkiem.

Kwitnienie: od wiosny aż do przymrozków.

Liście: zielone, lancetowato-jajowate.

Rozmnażanie: przez wysiew nasion lub wegetatywnie.

Stanowisko: lubi miejsca słoneczne i półcieniste.

Warunki glebowe: nie ma specjalnych wymagań.

Odporność na choroby i zimę: Fiołek rogaty biały jest mrozoodporny i odporny na choroby.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

W środowisku naturalnym fiołek rogaty występuje w Pirenejach.

Należy go sadzić jesienią lub wiosną w rozstawie 15x15cm.
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest roślina w doniczce plastikowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB.
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